
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 червня 2025 р. Чернігів № 821 

 
Про склад Комісії з визначення 

статусу осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, та інших 

категорій громадян 

 
Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити склад Комісії з визначення статусу осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян, утвореної 

розпорядженням голови Чернігівської обласної державної адміністрації від              

01 серпня 2018 року № 437 «Про створення консультативно-дорадчого органу»                         

(зі змінами), згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 27 вересня 2024 року № 800 

«Про склад Комісії з визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян». 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


